
 

Data jsou aktuální na den 10-05-2024 08:44

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/bon-tpac-klet-plato-170-do-1mm-p-35565.html

  
Boční štípací kleště PLATO 170 do
1mm

Včetně DPH 54 Kč

Bez DPH 44 Kč

Předcházející cena 56 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 684 ks

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 02964150

Výrobce Jiné

Popis produktu
Naše boční kleště jsou nezbytným nástrojem pro každého, kdo si cení přesnosti a preciznosti při své práci.

Čepele kleští byly pečlivě profilovány a kaleny, aby byla zajištěna bezkonkurenční ostrost a přesnost střihu. Díky svému
jemnému designu jsou perfektní pro práci s nejmenšími prvky, jako jsou vodiče, kabely nebo piny integrovaných
obvodů. Nezáleží na tom, zda se zabýváte elektronikou, šperky nebo jinými precizními aplikacemi –naše kleště vám
budou neocenitelnou oporou při vašich každodenních úkolech.

Ergonomicky tvarované rukojeti zaručují pohodlný úchop a snižují únavu při dlouhé práci . Naše kleště jsou navíc
mimořádně praktické a snadno se s nimi manévruje.
 

Boční kleště - Perfektní nástroj pro profesionály a kutily!

délka kleští: 130 mm
typ kleští: boční, stříhací
výrobce: PLATO
model: 170
rozsah řezání: do 1 mm měděného drátu
rukojeť: plast
zakončení: ostré zakončení

Kupte si boční kleště a přidejte se ke skupině spokojených zákazníků, kteří oceňují
spolehlivost a vynikající kvalitu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/bon-tpac-klet-plato-170-do-1mm-p-35565.html
http://www.tcpdf.org

